

# Nos bons plans

**maxi zoo**



2ÈME À  
**-40%\***

Les 2 pour  
**21,58 €**  
26,98 €

## Croquettes One

Pour chat stérilisé saveur saumon - 2 x 3 kg (1 kg = 3,60 € au lieu de 4,50 €. L'unité : 13,49 €). Offre valable sur une sélection de croquettes One 3 kg

Texture robuste avec garniture savoureuse pour une expérience masticatoire enrichissante

Aide à garder les dents propres en réduisant la plaque dentaire



2ÈME À  
**-20%\***

Les 2 pour  
**11,68 €**  
12,98 €

## Cornes de Buffle fourrées Bubimex<sup>(2)</sup>

Pour chien - 2 x 300 g - 12 cm (1 kg = 19,47 € au lieu de 21,63 €. L'unité : 6,49 €). Existe en 8 cm et sabot



DONT **12**  
POCHONS  
OFFERTS

## Maxi pack Gourmet Perle<sup>(2)</sup>

Filetines en sauce pour chat - 40 x 85 g (1 kg = 4,91 € au lieu de 7,01 €)

**16,69 €**

Contient des herbes et algues variées

Soutient le métabolisme



2ÈME À  
**-50%\***

Les 2 pour  
**6,74 €**  
8,98 €

## Snacks sticks SELECT GOLD Sensitive

Pour chien sujet à des troubles alimentaires - 2 x 85 g (1 kg = 39,65 € au lieu de 52,82 €. L'unité : 4,49 €). Offre valable sur une sélection de snacks SELECT GOLD 70 g et 85 g

## La solidarité à votre poignet

Aidez les animaux des refuges en achetant un bracelet de l'amitié.

Collecte en faveur de nos deux associations partenaires :



engagés  
pour les animaux

Une initiative de  
**maxi zoo**

L'unité  
**2€<sup>(1)</sup>**

**1€ reversé**

(1) Offre valable du 1<sup>er</sup> octobre au 25 novembre 2025 et dans la limite des stocks disponibles. Plus d'informations sur maxizoo.fr

\* Commande disponible sous 2h en magasin sous réserve de disponibilité des produits en magasin. Si votre produit n'est pas en stock en magasin, votre commande sera disponible sous 2 à 3 jours.  
\*\* Offre valable sur le moins cher des articles. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.



Click & Collect 2h\*



Service client 6j/7  
04 81 68 28 06



Commandez  
sur maxizoo.fr



Économisez encore +  
sur notre appli



Service paiement  
différé



Certifié PEFC  
Ce produit est issu de  
forêts gérées  
durablement et de  
manière responsable.  
www.pefc-france.org